
Čisticí prostředek pro odstranění disperzí a 
vosků. Emulgovatelný.

Technická specifikace 

Vlastnosti: 
Odstraňuje větší nečistoty. Odstraňuje stopy po pneumatikách. U profesionálních uživatelů dosahuje při odstraňování nečistot a 
mastnot z povrchů maximální účinnosti. Nízká pěnivost.

Návod k použití: 
Aplikujte koncentrát tohoto přípravku. MANUÁLNÍ APLIKACE. Podlahu umyjte kartáčem nebo podobnou abrazivní metodou. 
Opláchněte vodou. POUŽITÍ PODLAHOVÉHO MYCÍHO STROJE. Podlahový mycí stroj používejte pouze s vodou.

Aplikace:

Zařízení: 
Průmyslové objekty. Dílny. Čerpací stanice. Automobilový průmysl. Sklady.

Vhodné pro: 
Podlahy. PVC, gumu, teraco, mramor, keramiku, dlaždice apod. Beton a asfalt.

Dávkování: 

Balení:

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenství:
Barva: 
Zápach (vůně):

pH: 
Hustota: 

Průzračná kapalina
Jantarově žlutá
Charakteristický
0,80+-0,01

Akreditace: 

Informace slouží pro obchodní účely. Při manipulaci a používání produktu postupujte podle pokynů na etiketě a bezpečnostním listě. 
Pro další informace se obraťte na naše technické oddělení.

Registrace:
Vyrobeno v E.U. (Španělsko)

Složení:

Modifikátory povrchového napětí (tensioaktivy). Rozpouštědla. Barviva.

Čerpací stanice

Podle špína

Parkoviště

Podle špína

Průmyslová podlaha

Podle špína

600847
5 L

CSY

12/01/2023/12

312004

Jazyk: 

Verze/datum: 

Kód: 

1Strana 1/


